
 

 

 

Police, dnia 3 września 2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
PR.272.13.6.2024.DDK 

 

W dniu 3 września 2024 r. Zamawiający Starostwo Powiatowe w Policach dokonał otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3927Z Szczecin – Siadło Górne na odcinku miejscowości 

Ustowo 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 11 500 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Lp. Wykonawca Cena Gwarancja 

 

1. 

Mazur – Specjalistyczne 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych Henryk Mazur 

ul. Prosta 26 Łozienica  

72-100 Goleniów 

11 646 724,71 PLN 60 m-cy 

2. 

Usługi Transportowo-Budowlane 

Bernard Baranowski 

Glinna 4A 

74-106 Stare Czarnowo 

10 743 340,09 PLN 60 m-cy 

3. 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10,  

05-800 Pruszków 

11 228 234,00 PLN 60 m-cy 

 

 

 

 


